

# Årsredovisning

för

## Itly AB

559367-4020

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Engelmark, Styrelseledamot

2025-05-21

Styrelsen för Itly AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Itly är ett Umeåbaserat konsultbolag med expertis inom BI- och mjukvarutveckling. Med gedigen erfarenhet inom vårt arbete, och med lokala såväl som internationella kunder, kastar vi ett brett nät i syfte att hjälpa kunden på bästa sätt.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 047	5 098	3 246
Resultat efter finansiella poster	-92	123	92
Soliditet (%)	21,0	20,3	7,6

Omsättningen har sjunkit på grund av tappade underleverantörer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 240	70 391	93 516	<b>194 147</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 516	-93 516	<b>0</b>
Årets resultat			-92 146	<b>-92 146</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 240</b>	<b>163 907</b>	<b>-92 146</b>	<b>102 001</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 908
årets förlust	-92 146
	<b>71 762</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	71 762
	<b>71 762</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 046 507	5 098 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 046 507</b>	<b>5 098 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 880 451	-4 575 727
Övriga externa kostnader		-246 583	-369 803
Personalkostnader	2	-5 817	-23 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 978	-5 978
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 138 829</b>	<b>-4 975 435</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-92 322</b>	<b>123 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>176</b>	<b>283</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-92 146</b>	<b>123 342</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-92 146</b>	<b>123 342</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 826
<b>Årets resultat</b>		<b>-92 146</b>	<b>93 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 044	20 022
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 044</b>	<b>20 022</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 044</b>	<b>20 022</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		340 375	544 375
Övriga fordringar		31 274	8 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 758
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>371 649</b>	<b>599 741</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 889	337 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 889</b>	<b>337 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>472 538</b>	<b>937 363</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>486 582</b>	<b>957 385</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

30 240

30 240

**Summa bundet eget kapital**

**30 240**

**30 240**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

163 908

70 391

Årets resultat

-92 146

93 516

**Summa fritt eget kapital**

**71 762**

**163 907**

**Summa eget kapital**

**102 002**

**194 147**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

357 750

716 122

Skatteskulder

19 530

31 657

Övriga skulder

0

8 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 300

7 301

**Summa kortfristiga skulder**

**384 580**

**763 238**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**486 582**

**957 385**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 892	29 892
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 892</b>	<b>29 892</b>
Ingående avskrivningar	-9 870	-3 892
Årets avskrivningar	-5 978	-5 978
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 848</b>	<b>-9 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 044</b>	<b>20 022</b>

Umeå 2025-04-20

*David Engelmark*  
David Engelmark  
Ordförande

*Oscar Jonasson Lundberg*  
Oscar Jonasson Lundberg  
Styrelseledamot

*Daniel Markgren*  
Daniel Markgren  
Styrelseledamot

*Alexander Sundin*  
Alexander Sundin  
Styrelseledamot